[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02апреля 2024 года                         № 85
«Об утверждении рабочей группы
 по отбору включения инициативных проектов
 в муниципальную программу (подпрограмму)
В соответствии с 10 областным законом от 16 февраля 2024 года № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», постановлением администрации Ретюнского сельского поселения от 02.04.2024 № 84 «О порядке включения инициативных проектов в муниципальную программу (подпрограмму)», администрация Ретюнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать и утвердить состав рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей для включения в муниципальную программу (подпрограмму)» (приложение).
2. Признать утратившими силу с 1 января 2025 года:
     2.1 Постановление администрации от 25.03.2024г. № 125 «Об утверждении рабочей группы по отбору инициативных предложений для включения в муниципальную программу в рамках реализации областного закона от 15.01.2018 года №3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»
     2.2 «Об утверждении рабочей группы по отбору инициативных предложений для включения в муниципальную программу в рамках реализации областного закона от 28 декабря 2018 года №147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

С. С. Гришанова
Утвержден

Постановлением  администрации

от 02.04.2024 № 84
(приложение )

Состав

Рабочей группы по отбору инициативных предложений

жителей для включения в муниципальную программу (подпрограмму)
1. Глава  администрации Ретюнского сельского поселения

Гришанова С.С. – председатель Рабочей группы.

2. И.о. зам.  главы администрации Ретюнского сельского поселения Правилов Р. С.

3. Председатель ТОС – Крупина Н.А.
4. Представитель общественного совета (по решению заседания общественного комиссии) – Громова Т.В.
5. Депутат совета депутатов Ретюнского сельского поселения или представитель отраслевого направления (по согласованию) – Бельский А. А.